UU NN II VV EE RR SS II DD AA DD EE   FF EE DD EE RR AA LL   DD AA   PP AA RR AA ÍÍ BB AA

CC EE NN TT RR OO   DD EE   CC II ÊÊ NN CC II AA SS   JJ UU RR ÍÍ DD II CC AA SS
DD II RR EE ÇÇ ÃÃ OO   DD EE   CC EE NN TT RR OO

SS EE TT OO RR   DD EE   GG EE SS TT ÃÃ OO   DD EE   PP EE SS SS OO AA SS

Centro de Ciências Jurídicas – CCJ – UFPB – Campus I
Cidade Universitária - João Pessoa - PB - Brasil - CEP: 58051-900 Fone: +55 (83) 3216-7649

EDITAL Nº  006/2016

  A Diretora do Centro de Ciências Jurídicas, no uso de suas atribuições, e

em consonância com a Resolução nº 02/2015, do CONSUNI e Resolução 01/2016,

do Conselho de Centro, torna público que no período de  10 a 14  de outubro do

corrente ano, no horário das 08:00 às 13:00 horas, na Secretaria da Direção,

estarão abertas as inscrições do Processo de Escolha de Coordenador e Vice-

Coordenador da Coordenação de Graduação em Direito – Campus Universitário -

do Centro  de Ciências Jurídicas da Universidade Federal da Paraíba.

  A consulta eleitoral terá lugar no dia 17 de novembro de 2016, no horário

das 08h00 às 21h00, no hall do Centro de Ciências Jurídicas – Campus

Universitário.

João Pessoa, 30 de setembro de 2016

MARIA LUIZA PEREIRA DE ALENCAR MAYER FEITOSA

Diretora do CCJ/UFPB